Estado de Actividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

— DEL 01 ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021Y 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
~—  APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIC

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,TRANSFERENCJAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y PENSIONES Y JuB|

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSID|OS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

— GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMAC[ONES,DEPRECI‘ACEONES,DETER!OROS,OBSOLESCENCIAS ¥ AMORTIZACIONES
~— PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
Inversidn Publica
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desa horro)

2021

$106,878.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,348.00
$100,530.00
$0.00

$29,448,098.00

LACIONES

$29,448,098.00

50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$29,554,976.00

$26,355,?57.00
$23,562,212.00
$423,521.00
$2,370,024.00
$0.00
$200,437.00
$195,991.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,446.00
$0.00

$0.00
$26,556,194.00

$2,998,782.00

2020
$165,299.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$165,299.00
$0.00

$25,059,453,00
$25,059,453.00

$1,863.00
$1,863.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,226,615.00

$22,409,689.00
$20,837,241.00
$253,318.00
$1,319,130.00
$0.00
$161,204.00
$160,188.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,016.00
$0.00

$0.00
$22,570,893.00

$2,655,722.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

MAGDA.DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRER@amw it iy
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